MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 29/04/19

MEIO DE CONTATO:

(   ) WhatsApp      ( X  )Facebook      (   ) Presencial        (   ) E-Ouv

MANIFESTAÇÃO:

(   )Reclamação     (   )Denúncia     (   )Crítica      (   )Comentário    (   )Elogio    (   )Sugestão

(  X  ) Pedido de Informação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Ola boa tarde, acabei de ver o gabarito da prova e tem uma questão errada. A questão

número 36 no gabarito diz q a certa é a B, mas a certa é a E por que o Brasil só não faz

fronteira com o Chile e Equador.

Data: 29/04/19

RESPOSTA:

Olá. Bom dia. Conforme Edital de Abertura do Processo Seletivo, os recursos deverão

ser protocolados na Câmara Municipal de Uruguaiana – Setor de Protocolo, de acordo com o

item 9 do Edital de Abertura.

O prazo para interposição de recursos contra ao gabarito é de 30/04 à 03/05/2019.

Atenciosamente

Data: 29/04/19

https://www.facebook.com/camarauruguaiana/inbox/?mailbox_id=288970661535965&selected_item_id=100003615192847